Concorso pubblico per esami, per il reclutamento di una unita di personale con rapporto di
lavoro subordinato a tempo indeterminato e a tempo pieno (36 ore settimanali) di categoria D
posizione economica D1 — Area amministrativa-gestionale, per le esigenze dell’Ufficio
Adempimenti contabili e pensioni (codice BT'A86)

ALLEGATO N.7 AL VERBALE N. 4

ESITO PROVA ORALE

Codice PICA

Prova Orale

1410938

26/30

1392874

24/30

1399860

23/30

I candidati che hanno superato la prova orale, sono coloro che hanno ottenuto un punteggio non

inferiore a 21/30.

Varese, 07 novembre 2023
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