Concorso pubblico per esami, per il reclutamento di una unità di personale con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e a tempo pieno (36 ore settimanali) di categoria D posizione economica D1 – Area amministrativa-gestionale, per le esigenze dell'Ufficio Adempimenti contabili e pensioni (codice BTA86)

ALLEGATO N. 7 AL VERBALE N. 4

ESITO PROVA ORALE

Codice PICA	Prova Orale		
1410938	26/30		
1392874	24/30		
1399860	23/30		

I candidati che hanno superato la prova orale, sono coloro che hanno ottenuto un punteggio non inferiore a 21/30.

Varese, 07 novembre 2023

LA COMMISSIONE

	F.to	Dott.ssa	Anna	Luisa	Caterina
PRESIDENTE	CAN	AVESE			
	F.to Dott.ssa Alessandra MOLOSSI				
COMPONENTE					
	F.to Dott.ssa Michela BOTTURA				
COMPONENTE					
	F.to S	ig.ra Tiziana	BALDA	RO	
SEGRETARIA					